НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03 апреля 2025 года              № 17

Об утверждении графика приема

граждан депутатами городской

Думы на 2 квартал 2025 года

Рассмотрев проект графика приема граждан депутатами Нововоронежской

городской Думы на 2 квартал 2025 года, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа город Нововоронеж Воронежской области, Нововоронежская

городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить график приема граждан депутатами городской Думы на 2

квартал 2025 года. (Приложение к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж» и подлежит опубликованию в газете «Мой город».

Глава городского округа

город Нововоронеж        Н.Н. Нетяга

Приложение к решению

Нововоронежской городской Думы

Воронежской области от 03.04.2025 № 17

ГРАФИК
приема граждан городского округа город Нововоронеж Воронежской области депутатами городской Думы 7 созыва на 2 квартал 2025 года

Глава городского округа город Нововоронеж         Н.Н. Нетяга

№

п/п

№

окру-

га

Ф.И.О. депутата

Время

проведения

приема

Место проведения приема

Дни приема

1

2
№1

БАБЕНКО Юрий Константинович

САВЧЕНКО Людмила Леонидовна
17.30 – 18.30

17.30 – 18.30

ул. Мира, 21

Депутатская приемная
 08.04.2025      06.05.2025      03.06.2025

3

4
№ 2

ПРОНИН Дмитрий Викторович

БУЛАТОВА Елена Наримановна
17.30 – 18.30

17.30 – 18.30

Депутатская приемная

ул. Мира, 21
 09.04.2025      07.05.2025      04.06.2025

5

6
№ 3

БАБУШКИН Евгений Алексеевич

КОМКОВА Наталья Викторовна

17.30 – 18.30

17.30 – 18.30

ул. Мира, 21

Депутатская приемная
 10.04.2025      13.05.2025      05.06.2025

7

8
№ 4

ЧИВИЛЁВ Виктор Владимирович

ГОНЧАРОВ Роман Владимирович
17.30 – 18.30

17.30 – 18.30

ул. Мира, 21

Депутатская приемная
 15.04.2025      14.05.2025      10.06.2025

9

10
№ 5

КУДРЯВЦЕВА Валентина Алексеевна

ЧЕКМАРЕВ Роман Егорович
17.30 – 18.30

17.30 – 18.30

ул. Мира, 21

Депутатская приемная
 16.04.2025      15.05.2025      17.06.2025

11

12
№ 6

ПЫШНОГРАЕВ Михаил Петрович

ТЕРЕХОВА Альбина Анатольевна
17.30 – 18.30

17.30 – 18.30

ул. Мира, 21

Депутатская приемная
17.04.2025      20.05.2025      18.06.2025

13

14
№ 7

УРАЗОВ Олег Владимирович

ТАТАРЕНКО Алексей Анатольевич
17.30 – 18.30

17.30 – 18.30

ул. Мира, 21

Депутатская приемная
22.04.2025      21.05.2025      19.06.2025

15

16
№ 8

СОЛОМАТИН Сергей Михайлович

ИШКОВ Геннадий Геннадьевич
17.30 – 18.30

17.30 – 18.30

ул. Мира, 21

Депутатская приемная
 23.04.2025      22.05.2025      23.06.2025

17

18
№ 9

АКАТОВ Сергей Николаевич

ТОЛУБАЕВ Александр Владимирович
17.30 – 18.30

17.30 – 18.30

ул. Мира, 21

Депутатская приемная
 24.04.2025      27.05.2025      24.06.2025

19

20
№ 10

НЕТЯГА Николай Николаевич

ПОЖИЛЫХ Юлия Николаевна
13.30 – 15.00

17.30 – 18.30

ул. Мира, 21, каб. № 104 каждый четверг месяца
ул. Первомайская,9Б, СОШ №4 24.04.2025       27.05.2025     24.06.2025

21

22
№ 11

МОСКАЛЕНКО Андрей Тихонович

ШИРЯЕВ Денис Александрович
17.30 – 18.30

17.30 – 18.30

Депутатская приемная

ул. Мира, 21
 29.04.2025       28.05.2025     25.06.2025

23

24
№ 12

БОКАРЕВА Наталия Викторовна

ИВАНОВ Михаил Сергеевич
17.30 – 18.30

14.00 – 17.00

ул. Мира, 21, приемная

каб. № 103

 30.04.2025       29.05.2025     26.06.2025

каждый вторник месяца